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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91405501F

2. Data e Regjistrimit 05/02/2019
3. Emri i Subjektit Dolce Sicilia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Epidamnos, 
objekt me nr.pasurie 3/200, zona kadastrale 8514 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, Bar ,shitje dhe menaxhim i firmave në fushën e 

restoranteve, kryerje të shërbimeve publike, bar, restorante, 
gjelltore, hotele, etj., si për llogari të tyre dhe për llogari të të 
tjerëve. Menaxhimi i shoqërive franchising në fushën e 
restoranteve ose shoqërive të ushqimeve dhe pijeve. Blerje, 
shitje, import, eksport i produkteve ushqimore të freskëta 
dhe të konservuara me shumicë dhe pakicë. Kryerja e 
operacioneve imobiliare, tregtare, industriale, të nevojshme 
dhe të domosdoshme për të arritur qëllimin social. Te kryeje 
kurse profesionale ne fushen e turizmit , perpunimit te 
lekures , ne fushen e ndertimit, dhe ne fusha te tjera 
profesionale. Shoqeria mbi te gjitha mund te kryeje cfaredo 
lloj veprimi mobiljar, imobiljar, tregtar, financjar dhe 
kreditimi, qeradhenje, hipotekor, te dobishem ose te 
nevojshem per arritjen e objektit te shoqerise, por vetem per 
kete perfundim, ne rruge jo paresore dhe jo per publikun. 
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Shoqeria mund te promvoje themelimin ose te marre pjese ne 
, si drejtperdrejt ahstu edhe jo drejtperdrejte, fitime kuota ose 
pjesmarrje ne sipermarrje te tjera, shoqeri, konsorciume, dhe 
ente ne pergjithesi, gjithcka duhet te jete ne menyre 
instrumentale dhe ne menyre jo dominuese ne krahasim me 
aktivitetin qe perben objektin e sa social. Shoqeria gjithashtu 
mund te ushtroje te gjitha aktivitetet e nevojshme ose te 
dobishme per te realizuar qellimin e saj social, nder te cila 
edhe operacione me pasurite e paluajtshme, me ato te 
paluajteshme, industriale, tregtare dhe financiare, duke 
perfshire edhe leshimin e garancive reale dhe /ose personale 
ne interes te shoqerise, per obligacione te veta dhe per te 
trete. 
Liborio Massimiliano VALENTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2019                Deri: 30/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPELUCATELLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Liborio MassimilianoVALENTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BALDASSAREVALENTI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dolce Sicilia
E-Mail: ledimaze76@gmail.com  
Telefon: 0692122153  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-084679-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDB1604-9367-4D5D-85E0-C6EC0851F3E1

